

102年全國總統盃跳水錦標賽 男子公開組 跳台 成績名次表

比賽地點：台北市立大學 比賽日期：102.12.08

名次	單位	姓名	動作代號	難度	高度	裁判1	裁判2	裁判3	裁判4	裁判5	得分	總分累計	
1	臺北市立大學	雷鈞賀	P100A	0.5	10M	7.5	7	5.5	5.5	5.5	9.00	9	
			P200A	0.5	5米	7.5	6.5	6	6.5	6	9.50	18.5	
			103B	1.7	5米	6.5	6.5	5.5	6	6.5	32.30	50.8	
			403C	2.2	5米	5.5	5.5	5	5.5	5	35.20	86	
			5132D	2.2	5米	6.5	6.5	7	6.5	7	44.00	130	
			612B	1.7	5米	5.5	5.5	5	5	5.5	27.20	157.2	
2	臺北市松山運動中心	葉家谷	S101C	0.5	5米	6.5	5.5	6	6	5.5	8.75	8.75	
			P200A	0.5	5米	5.5	6	5	5.5	4.5	8.00	16.75	
			P101B	0.5	5米	7	6.5	6.5	6.5	7	10.00	26.75	
			101B	1.3	5米	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	21.45	48.2	
			401B	1.5	5米	5.5	6	7	6	6	27.00	75.2	
			103C	1.6	5米	3.5	4	2.5	4.5	5	19.20	94.4	
3	臺北市立大學	陳安迪	P100A	0.5	10M	0	0	0	0	0	0.00	0	
			P200A	0.5	5米	4.5	4	4	4	4.5	6.25	6.25	
請假	美和科技大學	黃約瑟									0.00	0	
											0.00	0	
												0.00	0
												0.00	0

裁判長：

102年全國總統盃跳水錦標賽 女子高中組 跳台 成績名次表

比賽地點：台北市立大學 比賽日期：102.12.08

名次	單位	姓名	動作代號	難度	高度	裁判1	裁判2	裁判3	裁判4	裁判5	得分	總分累計
1	臺北市 松山 運動中心	Sylvia	P101B	0.5	5米	4.5	5	4.5	4.5	4.5	6.75	6.75
			P200A	0.5	5米	6	6	5	6.5	5	8.50	15.25
			S101C	0.5	5米	4.5	4.5	4.5	5.5	5	7.00	22.25
2	彰化縣 文興 高級中學	曹柔淳	P100A	0.5	5米	4	4	2.5	5	4	6.00	6
			P101B	0.5	5米	0	0	0	0	0	0.00	6

裁判長：

102年全國總統盃跳水錦標賽 男子國中組 跳台 成績名次表
 比賽地點：台北市立大學 比賽日期：102.12.08

名次	單位	姓名	動作代號	難度	高度	裁判1	裁判2	裁判3	裁判4	裁判5	得分	總分累計
1	臺北市 松山 運動中心	楊榮甫	P101B	0.5	5米	6	6	5.5	6	5	8.75	8.75
			P200A	0.5	5米	5.5	4.5	4.5	6	5.5	7.75	16.5
			S101C	0.5	5米	5.5	5.5	5.5	6	5	8.25	24.75
2	臺北市 松山 運動中心	楊斯丞	P101B	0.5	5米	5	5.5	5.5	5.5	6.5	8.25	8.25
			P200A	0.5	5米	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	9.75	18
3	臺北市 松山 運動中心	陳一中	P100A	0.5	5米	5	6	5	5.5	4.5	7.75	7.75
			P200A	0.5	5米	4.5	5.5	5	6	5.5	8.00	15.75
4	臺北市 松山 運動中心	楊濬維	P101B	0.5	5米	4.5	5	5	5.5	6	7.75	7.75
			P200A	0.5	5米	3.5	3	3	5	3.5	5.00	12.75
5	彰化縣 大同國中	鄧沛展	P100A	0.5	5米	5	4	5	5	4.5	7.25	7.25
	彰化縣 文興 高級中學	張米祺	P100A	0.5	5米	0	0	0	0	0	0.00	0

裁判長：

102年全國總統盃跳水錦標賽 男子國小組 跳台 成績名次表

比賽地點：台北市立大學 比賽日期：102.12.08

名次	單位	姓名	動作代號	難度	高度	裁判1	裁判2	裁判3	裁判4	裁判5	得分	總分累計
1	台北市立 敦化 國民小學	林致錚	P101B	0.5	5米	5	5.5	5.5	5	6.5	8.00	8.00
			S101B	0.5	5米	7	7	7	7	8	10.50	18.50
			P201A	0.5	5米	6	6.5	6	6	6.5	9.25	27.75
			101B	1.3	5米	6	6.5	7	6	7.5	25.35	53.10
			401B	1.5	5米	6	5.5	5.5	5.5	6	25.50	78.60
			P100A	0.5	5米	6.5	7	6.5	5	7	10.00	88.60
2	台北市立 敦化 國民小學	高士為	P101B	0.5	5米	7	7	7.5	6.5	7.5	10.75	10.75
			S101B	0.5	5米	7	6.5	6.5	6.5	7	10.00	20.75
			P201A	0.5	5米	5	5.5	5.5	5	6	8.00	28.75
			101C	1.2	5米	6	7	6	7	7	24.00	52.75
			401C	1.4	5米	6	6	4.5	5.5	5.5	23.80	76.55
			P100C	0.5	5米	7	7.5	7.5	7	7.5	11.00	87.55
3	臺北市立吉 林國民小學	賴律齊	P100B	0.5	5米	6.5	7	7	6	7.5	10.25	10.25
			P101B	0.5	5米	6	6	6	5	7.5	9.00	19.25
			S101C	0.5	5米	6	6.5	5.5	5.5	6	8.75	28.00
			P200B	0.5	5米	6	6	6	5	6.5	9.00	37.00
4	台北市立 敦化 國民小學	江庭緯	P200A	0.5	5米	6.5	6.5	7	6	7.5	10.00	10.00
			P100C	0.5	5米	6.5	7	7	6.5	7.5	10.25	20.25
			P101B	0.5	5米	5	5	5.5	6	5.5	8.00	28.25
5	台北市立 敦化 國民小學	簡駿騏	P100B	0.5	5米	5	6	6	6	7	9.00	9.00
			P200A	0.5	5米	7	6.5	6	6	7.5	9.75	18.75
			P101B	0.5	5米	5	5.5	5.5	5	6	8.00	26.75
	員林國小	蔡銘祐	P100A	0.5	5米	0	0	0	0	0	0.0	0.00

裁判長：

102年全國總統盃跳水錦標賽 女子國小組 跳台 成績名次表 台北市立大學 102.12.08

比賽地點：台北市立大學 比賽日期：102.12.08

名次	單位	姓名	動作代號	難度	高度	裁判1	裁判2	裁判3	裁判4	裁判5	得分	總分累計
1	台北市立 敦化 國民小學	江薇	P101B	0.5	5米	6.5	5.5	6	6	7	9.25	9.25
			S101B	0.5	5米	7	6	5.5	5.5	6.5	9.00	18.25
			P201A	0.5	5米	5.5	5.5	6	5	6	8.50	26.75
			101B	1.3	5米	5.5	5.5	5	5.5	5.5	21.45	48.20
			401B	1.5	5米	6	6	5.5	5	6	26.25	74.45
2	台北市立 敦化 國民小學	李韋臻	P100B	0.5	5米	6.5	6.5	6.5	5	6.5	9.75	9.75
			P200C	0.5	5米	6	6	6.5	5.5	7	9.25	19.00
			P101B	0.5	5米	4.5	4.5	4.5	5	5	7.00	26.00
			S101B	0.5	5米	5	6	5	5.5	6.5	8.25	34.25
			P201A	0.5	5米	4	4	4.5	5	5	6.75	41.00
3	台北市立 敦化 國民小學	劉童童	P100C	0.5	5米	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	11.25	11.25
			P200C	0.5	5米	8	7.5	8	7.5	7.5	11.50	22.75
			P101B	0.5	5米	5	5.5	4.5	5.5	5.5	8.00	30.75
			S101B	0.5	5米	7	6.5	6	6	7	9.75	40.50
4	台北市立 敦化 國民小學	羅允杉	P100C	0.5	5米	6	6.5	6	6	7	9.25	9.25
			P200A	0.5	5米	6	5.5	6	5	6.5	8.75	18.00
			P101B	0.5	5米	6.5	6	6.5	6	7	9.50	27.50
			S101B	0.5	5米	6	5.5	5	6	5.5	8.50	36.00
5	台北市立 敦化 國民小學	何書晴	P100A	0.5	5米	6.5	6.5	6	5	6.5	9.50	9.50
			P200A	0.5	5米	6.5	6.5	6	6	7	9.50	19.00
			P101B	0.5	5米	4.5	4.5	4.5	5	5	7.00	26.00

裁判長：